
POŘADÍ KÓD
BODY 

CELKEM

1. 480 400

2. 474 380

3. - 4. 487 350

3. - 4. 462 350

5. - 7. 481 330

5. - 7. 479 330

5. - 7. 486 330

8. - 10. 484 310

8. - 10. 467 310

8. - 10. 428 310

11. 476 300

12. 489 270

13. 469 260

14. 483 250

15. - 16. 463 230

15. - 16. 492 230

17. - 18. 475 210

17. - 18. 488 210

19. 493 190

20. 461 180                                                         

21. - 22. 490 170

21. - 22. 477 170

23. 473 160

24. - 25. 472 150

24. - 25. 470 150

1. ročník - 2. kolo, dne 29. 8. 2024
Výsledky přijímacího řízení na VOŠZ 2024, 

Diplomovaná všeobecná sestra, forma KOMBINOVANÁ - přijatí:

Mgr. Radka Bouchalová

ředitelka školy
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